







[image: Centrum.cz]

	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat[image: Hledat]







[image: ]

"Problém je, že žije ve lži." Slováci propírají Pellegriniho orientaci i luxusní vilu

[image: ]

Kvíz: Deváťáky čekají přijímací zkoušky na střední školy. Zkuste, zda byste uspěli
[image: ]

Míří sem "naprostý extrém". Čeští meteorologové jsou zaskočeni teplotami
[image: ]

Trapas roku? Olympionik zpackal slavnostní skok před francouzským prezidentem
[image: ]

Zastupuji vlastence. EU se nevyvíjí dobře, je čas vystoupit, říká europoslanec David
[image: ]

"Probuďte se." Rusy daleko od Ukrajiny šokoval dronový útok, prezident je zpražil



Zprávyvíce zpráv


[image: ]

Stromy to chtějí taky. Nemravné tvary v lese aneb Když má příroda smysl pro humor
[image: ]

Pražská sezona. Neobyčejné momenty v ulicích metropole pohledem fotografa

	Tisíce útoků. Rusko chce ochromit českou železnici, varoval Kupka v britském listu
	Čínský diplomat v Praze sledoval tchajwanskou viceprezidentku, píšou Seznam Zprávy
	Skokan z Japonska ohrožuje českou konkurenci. Nejprodávanější auto ale nepřekvapí
	O to se v Česku nikdo ani nepokusil. Analytik popsal klíčový moment slovenských voleb











Videovíce videí


0:43[image: ]
Je to až urážka Slovenska. Bratislavský novinář ostře o Babišově podpoře Pellegriniho

	[image: Pastrňák znovu hvězdou zápasu. Podívejte se na jeho mazácký gól do sítě Caroliny]0:51
Pastrňák znovu hvězdou zápasu. Podívejte se na jeho mazácký gól do sítě Caroliny
	[image: Expertka: Špatná strava rizikovější než cigarety. Co Čechy zabíjí víc než jiné národy]
Expertka: Špatná strava rizikovější než cigarety. Co Čechy zabíjí víc než jiné národy
	[image: Analýza záměny pacientek na Bulovce odhalila pochybení dvou zaměstnanců]
Analýza záměny pacientek na Bulovce odhalila pochybení dvou zaměstnanců
	[image: Proč až teď? Rusové naplno spustili obávané útoky, cílem je blackout]1:07
Proč až teď? Rusové naplno spustili obávané útoky, cílem je blackout
	[image: Odtajněno: Falešní filmaři si herečky fotili nahé. Sousedé záviděli, pak se vysmívali]1:23
Odtajněno: Falešní filmaři si herečky fotili nahé. Sousedé záviděli, pak se vysmívali











Magazínvíce z magazínu


[image: ]

Alf, Krok za krokem i Xena. V 90. letech je hltal celý národ, vyznáte se v nich?
[image: ]

Porota s Danem Bártou vybrala nej české snímky přírody. Uhádnete, co vidíte?

	Albánie je nejkrásnější země světa. Čech boří mýty o balkánské perle se zlou pověstí
	Rodině navrhli luxusní vilu u Prahy, která se jako had plazí zahradou
	Naplánovala si datum smrti a syn to zdokumentoval. Film ukazuje, že duše nestárne
	Foto: Kurt Cobain se neuměl radovat z úspěchu Nirvany. Koncert v Praze už nestihl











Sportvíce sportu


[image: ]

Menšík zazářil, objev sezony čeká honba za olympiádou. I když maturita má přednost
[image: ]

Rosol končí. Byla to sakra krásná jízda, napsal český vítěz Davis Cupu

	Šikana jako vtip? Největším nebezpečím jsou sami jezdci, prohlásil mistr světa
	Bouzková potvrdila roli jedničky, v Bogotě je už ve čtvrtfinále
	Masaryka uhranul, s Burianem kamarádil. Hokejista Maleček pak pláchl jako Peruánec
	Kuriozní gól liverpoolského útočníka. Kat Sparty Núňez umí trefy i pozadím











Financevíce financí


[image: ]

Česko má jedenáct dolarových miliardářů, nejbohatší je Kellnerová. Babiš zchudl
[image: ]

ČEZ jde cestou dekarbonizace. Prodá část aktiv v Polsku, včetně uhelných elektráren

	Z modrého ptáčka na X i okřídlený šíp. Jak se měnila loga známých firem
	Naprostá katastrofa. Odbyt Tesly se výrazně propadl, investorům to bude vysvětlovat jen těžko
	Tančící dům a pak už skoro nic. Praha se zatím odvážné architektuře brání 
	Nejbohatším člověkem na světě je podle Forbesu Bernard Arnault. Z Čechů je nejvýše Kellnerová, Babiš se propadl












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy


[image: ]
EUR
CZK
[image: ]
GBP
CZK
[image: ]
USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















[image: Centrum.cz]	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























